
Ministero dell’Istruzione 
ISTITUTO COMPRENSIVO DI  ALESSANDRIA -SPINETTA MARENGO 

Via del Ferraio, 46 – 15122 Spinetta Marengo (AL) - CODICE FISCALE 96034490068 
ALIC81700X@istruzione.it alic81700x@pec.istruzione.it 

0131 216567  0131 619109

Al Personale Docente a Tempo 
indeterminato Scuola Primaria 

All’Albo 

OGGETTO: Decreto pubblicazione graduatoria interna d’Istituto definitiva per il Personale Docente di Scuola 
Primaria  a.s. 2020/2021 relativamente all’organico di diritto a.s. 2021/2022 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

VISTO il Contratto Nazionale Integrativo concernente la mobilità del personale della scuola per il triennio 
2019/2020 sottoscritto il 6/03/2019; 
VISTA l’O.M. n. 106 del 29/03/2021 che impartisce disposizioni in materia; 
TENUTO CONTO della documentazione presentata e di quella presente agli atti d’Ufficio; 
CONSIDERATO che i termini temporali previsti per i reclami sono stati superati; 

D E C R E T A 

in data odierna, ai sensi e per gli effetti di quanto indicato in oggetto, la pubblicazione della graduatoria 
d’Istituto definitiva  del Personale Docente a tempo indeterminato della Scuola Primaria posto comune e 
posto di Lingua Inglese, in servizio nelle sedi dell’Istituto Comprensivo Alessandria Spinetta Marengo. 
Avverso le suddette graduatorie è ammesso ricorso giurisdizionale agli Organi di Giustizia 
Amministrativa nei termini previsti dalla legge. 

La Dirigente Scolastica 

 Dott.ssa Renata Nosengo 

Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate e sostituisce il documento cartaceo e la 
firma autografa 


	TENUTO CONTO della documentazione presentata e di quella presente agli atti d’Ufficio;
	La Dirigente Scolastica
	Dott.ssa Renata Nosengo

		2021-05-11T10:13:47+0000
	NOSENGO RENATA




